ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – VILA LÂNGARO/RS

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2023- PROCESSO LICITATÓRIO N.º 031/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, no uso de suas atribuições,

torna público, para conhecimento dos interessados a ANULAÇÃO da licitação para

contratação de empresa para executar ampliação do salão comunitário de São Miguel do

Parador, cercamento do campo de futebol e do playground, tendo em vista Acórdão n.º

3094/2020 do Tribunal de Contas da União, devendo ser publicado novo edital com

alteração da redação do item 3.2.4, alínea d, retirando a exigência de registro no CREA

ou CAU no atestado de capacidade técnica em nome da empresa licitante. Vila

Lângaro/RS, 4 de setembro de 2023. Anildo Costella, Prefeito Municipal.